
MARISCOS NIÑOS

AGUAS FRESCAS

BATIDOS

Mojarra Frita
Camarones a la Diabla
Camarones a la Mexicana
Sopa de Mariscos
Sopa de Camarón
Coctel de Camarón

Horchata, Jamaica, Tamarindo
Sandía, Piña, Melón, Papaya, Fresa, Mango
Frutas de la temporada.

TLAYUDAS
Bistec, Chorizo, Carne Enchilada, Pollo,
Mixta

MEMELITAS
Bistec, Chorizo, Carne Enchilada, Pollo,
Mixta

CHILAQUILES
Verdes o Rojos
Bistec, Chorizo, Carne Enchilada, Pollo

FLAUTAS
Pasta de Frijol, Queso Fresco, Crema

HUARACHES
Bistec,
Chorizo
Carne Enchilada
Pollo
Costilla
*Carne al gusto

QUESADILLA MAÍZ (2x Tortilla Hecha a Mano)
Flor de Calabaza, Huitlacoche, Rajas con Epazote,
*Carne al gusto

QUESADILLA HARINA
Carne al gusto

TORTA CUBANA
4 Carnes con un Huevo

TORTA HAWAIANA  
Jamon, Piña, Rajas y Cebolla

TORTA EL CHAVÓ DEL 8
Jamón con Quesillo

CEMITAS 
Carne al gusto

NACHOS
*Carne al gusto

NACHOS SUPREME*
*Carne al gusto

HAMBURGUESA CLASICA 
Tocino y Queso

HAMBURGESA MEXICANA
Tocino, Queso, Salchicha, Jamón, Quesillo

BURRITO 
*Carne al gusto. Incluye Ensalada

BURRITO DINNER 
Ensalada, Arroz y Frijol

ENCHILADAS

Bistec, Chorizo, Carne 
Enchilada, Pollo,
*Arroz y Ensalada

Chicken Tenders
Mini Quesadillas
Mini Memelitas

*Servidos con
Papas Fritas

TORTAS
*Milanesa de Pollo
*Carne al gusto

Salsa verde o roja
Plátano, Piña, Melón, Papaya, Fresa, Mango

$15

$14

$12

$10

$14

$14

$15

$18 

$17

$18

$18
$18

$18

$15

$14

$11

$12

$10

$10

$9

$9

$9

$10

$13

$16.50

$15

$13

 1703 Park Ave, Bridgeport, CT

Fruits and Mexican
Cravings!

203.362.1065

CR GARIBALDI

COMIDA TRADICIONAL

QUESADILLA DINNER

TOSTADAS
Tinga, Bistec, Pollo, Carne Enchilada, Carne 
al gusto

*TACO PLACERO
Bistec con Nopal, Chile Relleno, *carne al gusto

TACOS
Bistec, Cabeza, Carnitas, Enchilada, Chorizo, 
Al Pastor, Pollo, Mixtos.
*Lengua, Tripa, Chivo

Con Arroz y Frijol

CARNES

Lengua Chivo Tinga Mixta
Pollo Al Pastor Carnitas Cabeza Tripa
Bistec Chorrizo Cecina Enchilada Cecina

*Market Price (Precio Varía)



DESAYUNOS

PLATILLOS ESPECIALES
CARNES

Huevos con Chorizo
Huevos con Jamón
Huevos a la Mexicana

*Incluye Arroz, frijol, Tortillas*

*Todos vienen con Ensalada, Arroz y Frijol*

ENFRIJOLADAS 
Bistec, Cecina Enchilada, Chorizo, Pollo, 2 Huevos
ENMOLADAS (Enchiladas)
Bistec, Carne Enchilada, Pollo, Chorizo
Entomatadas
Bistec, Enchilada, Chorizo, 2 Huevos

STEAK ASADO
Steak con Jalapeño y Cebolla Asada, 
Guacamole y Queso Fresco

STEAK A LA TAMPIQUEÑA
NY Steak con 2 Enchiladas de Mole y Guacamole

STEAK AHOGADO
NY Steak en Salsa de Tomate y Jalapeño 
con Queso Fundido y Guacamole

STEAK CHAMPIÑONES 
NY Steak, Champiñones y Cebolla con guacamole

STEAK RANCHERO
Salsa Ranchera con 2 Huevos Estrellados 
y Guacamole

Bistec
Pollo
Mixto Bistec, Pollo, Camarón

Fajitas con Queso Fundido

COSTILLA EN SALSA VERDE
Con Arroz y Frijol

COSTILLA FRITA
Ensalada, Arroz, Frijol, Queso Fresco y 
Salsa de Tomate

ESPECIAL OAXACA
Bistec, Carne Enchilada, Chorizo, Guacamole, 
Jalapeño, Cebolla Asada, Queso Fresco con 
Ensalada, Arroz y Frijol.

PLATO A LA PARRILLA
Cecina, Bistec, Pollo, Jalapeño, Cebolla, 
Guacamole, Ensalada con Arroz y Frijol
*Cocinada en la Parilla.
PLATILLO FIESTA MEXICANA
Bistec, Carne Enchilada, Chorizo, Pollo
Nopal, Jalapeño, Cebolla Asada, Guacamole, 
Queso Fresco, Ensalada, Arroz y Frijol

TLAYUDAS ESPECIAL 
Tlayudas Abierta con 
Carne al gusto, Jalapeño,
Cebolla Asada, Aguacate
y Tomate.

*BARBACOA DE CHIVO 
Ensalada, Arroz y Frijol
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ALAMBRES
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SOPAS

PLATILLOS

FAJITAS

CALDO DE RES
PANCITA DE RES
POZOLE
*CONZOMÉ DE CHIVO

CALDOS

BISTEC A LA MEXICANA
Tomate, Jalapeño, Cebolla, cocinado con Bistec

BISTEC CON NOPALES
Nopal, Jalapeño, Cebolla cocinando con Bistec

BISTEC ENCEBOLLADO
Cebolla, Jalapeño cocinando con Bistec

BISTEC RANCHERO
Salsa de Tomate, Jalapeño y 2 Huevos 
Estrellados

PLATILLO A LA MEXICANA 
Bistec con 2 huevos Estrellados, Jalapeño y 
Cebolla Asada, Guacamole y Queso Fresco.

CHILE RELLENO (Regular)

Bistec (Bistec, Pollo, Camarón)

Incluye Arroz y Frijol

Con Ensalada.

BISTEC ENTOMATADO
Tomate, Jalapeño, cocinado con Bistec

$16

$16

$17 $17 $19

$15
$19

$16
$16

$16

$16

$16.50

$16.50

$16.50

CHILE RELLENO AHOGADO  
En Salsa De Tomate, Queso Fundido o carne. 
Acompañado con 
Ensalada, Frijol y Arroz.
1 Chile
2 Chiles

Pollo Mixto

PLEASE INFORM YOUR SERVER OF ANY FOOD ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS.

*THOROUGHLY COOKING MEATS, POULTRY, SEAFOOD,SHELLFISH OR EGGS 
REDUCES THE RISK OF FOOD-BORNE ILLNESS.


